
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

1.5 Km.

2002-03-04 Doğumlu Kızlar

Adana

15 Ekim 2017 10:30

22°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Akdeniz Böl. )Yarışmaları



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1148 SILA ARSLANHAN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 30.06.2004 5:04 1

2 1146 BUKET İNCİ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 6.01.2004 5:06 2

3 1141 ELİF TATAR HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 1.11.2003 5:16 3

4 1161 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 30.11.2002 5:24 4

5 1147 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.01.2004 5:30 5

6 1155 DEFNE RECİMOĞLU HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 4.08.2004 5:32 6

7 1165 SILA AKPOLAT ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 5:33 7

8 1162 SEVİLAY İNAL 15102002 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 15.10.2002 5:39 8

9 1156 GÖZDE ARSLANHAN HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 18.10.2004 5:51 9

10 1142 SILANUR TANIŞ HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 24.02.2003 5:59 10

11 1145 EDA GENÇOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.03.2002 6:02 11

12 1166 YAREN GÜLENGÜL ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.12.2002 6:05 12

13 1151 BÜŞRA ZORLU HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 2.11.2002 6:10 13

14 1149 SENA KAYA HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:21 14

15 1152 ZEHRA TEMİZKAN HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 15.05.2003 6:25 15

16 1150 FATMA VURAL HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 21.11.2003 6:28 16

17 1167 ESRA BORAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.02.2004 6:32 17

18 1144 EBRU ESİN ELARSLAN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 9.01.2002 6:39 18

19 1168 ESRA BAŞ ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.01.2002 6:53 19

20 1163 ŞÜHEDA NUR BEŞER NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 26.05.2003 6:57 20

21 1153 EDA RÜYA HARBELİOĞLU HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 10.12.2002 7:39 21

22 1164 BEYZA NUR İNCEL NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 17.07.2003 7:40 22

23 1154 ASLI KARAÇÖL HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 12.10.2002 9:12 23

- 1143 SULTAN ŞAHAN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN T 12.02.2004 DNS -

- 1157 MERVE NUR AKINCI KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 1.09.2004 DNS -

- 1158 MERVE AKPINAR KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 13.05.2003 DNS -

- 1159 SİNEM BASUR KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 1.06.2003 DNS -

- 1160 SELCAN BAL KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 7.07.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları
Adana

2002-03-04 Doğumlu Kızlar 15 Ekim 2017 10:30



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1145 EDA GENÇOĞLU 6:02 11

1146 BUKET İNCİ 5:06 2

1 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1147 EMİNE HACIÖMEROĞLU 5:30 5 8
1148 SILA ARSLANHAN 5:04 1

1141 ELİF TATAR 5:16 3

1142 SILANUR TANIŞ 5:59 10

2 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MD.KIRIKHAN 1143 SULTAN ŞAHAN DNS - 31
1144 EBRU ESİN ELARSLAN 6:39 18

1161 BURÇİN KIVANÇ 5:24 4

1162 SEVİLAY İNAL 15102002 5:39 8

3 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR 1163 ŞÜHEDA NUR BEŞER 6:57 20 32
1164 BEYZA NUR İNCEL 7:40 22

1165 SILA AKPOLAT 5:33 7

1166 YAREN GÜLENGÜL 6:05 12

4 ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1167 ESRA BORAN 6:32 17 36
1168 ESRA BAŞ 6:53 19

1153 EDA RÜYA HARBELİOĞLU 7:39 21

1154 ASLI KARAÇÖL 9:12 23

5 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 1155 DEFNE RECİMOĞLU 5:32 6 36
1156 GÖZDE ARSLANHAN 5:51 9

1149 SENA KAYA 6:21 14

1150 FATMA VURAL 6:28 16

6 HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ 1151 BÜŞRA ZORLU 6:10 13 42
1152 ZEHRA TEMİZKAN 6:25 15

1157 MERVE NUR AKINCI DNS -

1158 MERVE AKPINAR DNS -

1026 KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI 1159 SİNEM BASUR DNS - DQ
1160 SELCAN BAL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Adana

2002-03-04 Doğumlu Kızlar 1.5 Km. 15 Ekim 2017 10:30



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 15 Ekim 2017 10:55

Sporcu Sayısı : 43

Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı  :

2 Km.

2002-03-04 Doğumlu Erkekler

Adana

22°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Akdeniz Böl. )Yarışmaları



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1259 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 26.10.2003 6:05 1

2 1317 HASAN MERT UYANIK ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.09.2003 6:07 2

3 1251 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 28.02.2002 6:08 3

4 1261 MUSTAFA TUNA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 9.09.2002 6:13 4

5 1260 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.02.2002 6:23 5

6 1255 EMRE KARA HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 7.02.2002 6:27 6

7 1254 SALİH KALKAN AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 10.07.2003 6:28 7

8 1277 EMRAH AKPINAR KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 15.05.2003 6:29 8

9 1274 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 22.08.2002 6:32 9

10 1319 MEHMET EMİN KURT ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2003 6:35 10

11 1321 OKAN YUMUK MERSİN AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ T 23.02.2002 6:36 11

12 1318 MEHMET GÖKEL ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2002 6:37 12

13 1256 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 23.11.2002 6:39 13

14 1275 MUSTAFA ÖCALAN KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 28.01.2003 6:45 14

15 1257 İBRAHİM AYIK HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 5.03.2003 6:47 15

16 1248 HAMİT ÖKTEN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.12.2002 6:50 16

17 1278 MEHMET TOPÇU NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 29.04.2002 6:53 17

18 1250 MEHMET NURİ NOYAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2003 6:58 18

19 1252 EMRULLAH ISSI AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 8.04.2004 7:00 19

20 1262 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.10.2002 7:02 20

21 1253 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ T 15.10.2004 7:04 21

22 1279 AHMET YAŞAR NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 19.04.2003 7:05 22

23 1258 MUSTAFA AN HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 22.03.2003 7:09 23

24 1280 EMRULLAH AVCI NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 28.09.2003 7:09 24

25 1263 BERAT KARA HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 15.02.2004 7:14 25

26 1249 BEDİRHAN ARAS ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.06.2003 7:16 26

27 1320 TARIK AHMET ÖZTÜRK ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.04.2002 7:17 27

28 1322 FEHMİ GEÇER MERSİN AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ T 20.06.2002 7:20 28

29 1276 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 11.11.2002 7:21 29

30 1247 MUHAMMED İRAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 9.01.2003 7:26 30

31 1269 ALİ ARSLAN HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 9.07.2003 7:29 31

32 1323 MUHAMMED ALİ ŞENGÖZ MERSİN AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ T 18.02.2003 7:43 32

33 1281 BATUHAN TAHSİN AYTAŞ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 8.01.2003 7:47 33

34 1324 SEVKAN EROĞLU MERSİN AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ T 5.03.2003 7:49 34

35 1264 HASAN BASRİ DONAT HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 26.08.2004 7:53 35

36 1266 HASAN ERDOĞAN HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 30.04.2002 8:04 36

37 1268 SEİL OLGUN HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 6.12.2002 8:06 37

38 1267 TUNA YILMAZ HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ T 8.07.2003 9:23 38

39 1265 ABDULAZİZ CEYLANİ HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 1.04.2003 12:07 39

- 1270 RAMAZAN KÖKTAŞ KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 28.01.2004 DNS -

- 1271 ÖZGÜR ARICI KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 22.08.2002 DNS -

- 1272 HASAN ALİ ÇELİK KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 1.08.2002 DNS -

- 1273 HÜSNÜ YILMAZ KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 26.03.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları
Adana

2002-03-04 Doğumlu Erkekler 15 Ekim 2017 10:55



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1259 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK 6:05 1

1260 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 6:23 5

1 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1261 MUSTAFA TUNA 6:13 4 10
1262 BEKİR ÇAKICIOĞLU 7:02 20

1317 HASAN MERT UYANIK 6:07 2

1318 MEHMET GÖKEL 6:37 12

2 ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1319 MEHMET EMİN KURT 6:35 10 24
1320 TARIK AHMET ÖZTÜRK 7:17 27

1251 DOĞUKAN AĞIL 6:08 3

1252 EMRULLAH ISSI 7:00 19

3 AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ 1253 MÜCAHİT ANDIÇ 7:04 21 29
1254 SALİH KALKAN 6:28 7

1274 MUSTAFA TALAŞ 6:32 9

1275 MUSTAFA ÖCALAN 6:45 14

4 KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. 1276 GÖKSEL TAŞKARA 7:21 29 31
1277 EMRAH AKPINAR 6:29 8

1255 EMRE KARA 6:27 6

1256 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ 6:39 13

5 HATAY-GENCLİK HİZMETLERİ İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN 1257 İBRAHİM AYIK 6:47 15 34
1258 MUSTAFA AN 7:09 23

1247 MUHAMMED İRAN 7:26 30

1248 HAMİT ÖKTEN 6:50 16

6 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1249 BEDİRHAN ARAS 7:16 26 60
1250 MEHMET NURİ NOYAN 6:58 18

1278 MEHMET TOPÇU 6:53 17

1279 AHMET YAŞAR 7:05 22

7 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR 1280 EMRULLAH AVCI 7:09 24 63
1281 BATUHAN TAHSİN AYTAŞ 7:47 33

1321 OKAN YUMUK 6:36 11

1322 FEHMİ GEÇER 7:20 28

8 MERSİN AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 1323 MUHAMMED ALİ ŞENGÖZ 7:43 32 71
1324 SEVKAN EROĞLU 7:49 34

1263 BERAT KARA 7:14 25

1264 HASAN BASRİ DONAT 7:53 35

9 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 1265 ABDULAZİZ CEYLANİ 12:07 39 99
- -

1266 HASAN ERDOĞAN 8:04 36

1267 TUNA YILMAZ 9:23 38

10 HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD. SPOR KULÜBÜ 1268 SEİL OLGUN 8:06 37 104

1269 ALİ ARSLAN 7:29 31

1270 RAMAZAN KÖKTAŞ DNS -

1271 ÖZGÜR ARICI DNS -

1038 KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI 1272 HASAN ALİ ÇELİK DNS - DQ
1273 HÜSNÜ YILMAZ DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Adana

2002-03-04 Doğumlu Erkekler 2 Km. 15 Ekim 2017 10:55



Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 22

Takım Sayısı  : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2000-01 Doğumlu Kızlar

Adana

15 Ekim 2017 11:20

22°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Akdeniz Böl. )Yarışmaları



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1177 İNCİ ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.06.2000
7:31

(.13)
1

2 1182 GAMZE ÇINAR NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001
7:31

(.44)
2

3 1169 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001
7:31

(.68)
3

4 1181 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 7:33 4

5 1173 TUĞÇE KAYA HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 23.02.2000 8:04 5

6 1183 EDA NUR SOYLU NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2001 8:06 6

7 1184 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 8:11 7

8 1174 MERVE FİŞEK HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 7.08.2001 8:39 8

9 1170 FERİDE BERFİN YELBAŞI ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2001 8:55 9

10 1172 RAHİME ŞEN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2001 9:10 10

11 1171 FİLİZ TANİŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.10.2000 9:12 11

12 1188 GÜLENDER ÖZBAKİ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 10.10.2001 9:24 12

13 1189 KADRİYE ÇOBAN ADANA  GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 9:28 13

14 1187 FADİME GÜLLÜ NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 20.07.2001 9:42 14

15 1185 NEFİSE GÜLER SOYLU NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 10.10.2000 9:45 15

16 1186 RÜMEYSA AYDIN NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 9.01.2001 10:07 16

17 1179 AYNUR OKUTUCU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 8.07.2000 10:42 17

18 1178 ÇAĞLA YILMAZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 11:00 18

19 1191 MELİKE PEHLİVAN ADANA  GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.06.2001 11:51 19

20 1175 BETÜL SARSU HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN T 11.06.2000 12:25 20

21 1192 SUDE ŞEVİK ADANA  GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.08.2001 13:54 21

- 1190 HİLALNUR KARA ADANA  GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.01.2001 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları
Adana

2000-01 Doğumlu Kızlar 15 Ekim 2017 11:20



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
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1181 SAİME ÖZBAKİ 7:33 4

1182 GAMZE ÇINAR 7:31 (.44) 2

1 NİĞDE-ALAY BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1183 EDA NUR SOYLU 8:06 6 12
1184 İLKAY SAVAŞ 8:11 7

1169 MİZGİN DEMİR 7:31 (.68) 3

1170 FERİDE BERFİN YELBAŞI 8:55 9

2 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1171 FİLİZ TANİŞ 9:12 11 22
1172 RAHİME ŞEN 9:10 10

1173 TUĞÇE KAYA 8:04 5

1174 MERVE FİŞEK 8:39 8

3 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ İLÇE SP.MD.KIRIKHAN 1175 BETÜL SARSU 12:25 20 33
1176 -

1177 İNCİ ÇİÇEK 7:31 (.13) 1

1178 ÇAĞLA YILMAZ 11:00 18

4 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1179 AYNUR OKUTUCU 10:42 17 36
1180 -

1185 NEFİSE GÜLER SOYLU 9:45 15

1186 RÜMEYSA AYDIN 10:07 16

5 NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR 1187 FADİME GÜLLÜ 9:42 14 41
1188 GÜLENDER ÖZBAKİ 9:24 12

1189 KADRİYE ÇOBAN 9:28 13

1190 HİLALNUR KARA DNF -

6 ADANA  GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1191 MELİKE PEHLİVAN 11:51 19 53
1192 SUDE ŞEVİK 13:54 21
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1 1286 BURAK DÖNMEZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 9:39 1

2 1283 OKTAY KESER HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 11.02.2000 9:50 2

3 1297 KENAN KAYA HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 6.12.2000 9:52 3

4 1282 SERTAN KESKİN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 27.06.2000 9:58 4

5 1313 MUSTAFA KUCUR ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.04.2001 10:01 5

6 1305 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 16.02.2001 10:11 6

7 1284 MEVLÜT YALÇIN HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 5.06.2001 10:13 7

8 1315 MELİH ÖZCAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.09.2000 10:14 8

9 1314 AHMET ÇOBAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 10:19 9

10 1287 HÜSEYİN YALÇIN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.09.2001 10:23 10

11 1316 MEHMET TUBAY ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2001 10:26 11

12 1308 YASİN AKMAN KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 15.04.2000 10:39 12

13 1312 MEHMET ALİ TAN OSMANİYE-MERKEZ İLÇE KARMASI T 2.10.2000 10:53 13

14 1299 YUSUF TUM HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 20.12.2001 10:53 14

15 1309 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE-MERKEZ İLÇE KARMASI T 7.02.2001 10:53 15

16 1310 YUSUF DEMİR OSMANİYE-MERKEZ İLÇE KARMASI T 13.09.2000 10:57 16

17 1298 HÜSEYİN KAR HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 4.12.2000 11:06 17

18 1300 OKAN KARAMAN HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 10.04.2001 11:04 18

19 1294 OKAN GÜNEŞ HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 28.03.2000 11:42 19

20 1288 METİN KUYUCU HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.05.2001 11:54 20

21 1292 SEYHAN KARA HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD.SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 12:10 21

22 1311 MEHMET ÖZKAN OSMANİYE-MERKEZ İLÇE KARMASI T 28.05.2000 12:17 22

23 1290 ALİ GÖĞEBAKAN HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD.SPOR KULÜBÜ T 20.04.2000 12:19 23

24 1296 KADİR GÜVERCİN HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 28.02.2001 12:22 24

25 1307 ENES İÇEL KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 7.06.2001 12:24 25

26 1285 YASİN DEMİR HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN T 28.01.2001 12:50 26

27 1291 ONUR CANIMOĞLU HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD.SPOR KULÜBÜ T 7.03.2001 12:55 27

28 1295 YILMAZ BAHÇECİOĞLU HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 16.06.2000 14:00 28

29 1289 İSMAİL AKİSER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.06.2001 14:04 29

30 1293 ONUR BAĞDAT HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI T 7.06.2000 14:09 30

- 1306 MEHMET GÜL KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 15.01.2001 DNF -

1304 DENİZ İLHAN KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 12.07.2001 DNS -

- 1301 EMRE GENİŞ KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 28.08.2001 DNS -

- 1302 MERT TARHAN KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 23.08.2001 DNS -

- 1303 ABDULLAH YAKIN KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI T 11.02.2000 DNS -
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1282 SERTAN KESKİN 9:58 4

1283 OKTAY KESER 9:50 2

1 HATAY-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KIRIKHAN 1284 MEVLÜT YALÇIN 10:13 7 13
1285 YASİN DEMİR 12:50 26

1313 MUSTAFA KUCUR 10:01 5

1314 AHMET ÇOBAN 10:19 9

2 ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1315 MELİH ÖZCAN 10:14 8 22
1316 MEHMET TUBAY 10:26 11

1286 BURAK DÖNMEZ 9:39 1

1287 HÜSEYİN YALÇIN 10:23 10

3 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1288 METİN KUYUCU 11:54 20 31
1289 İSMAİL AKİSER 14:04 29

1297 KENAN KAYA 9:52 3

1298 HÜSEYİN KAR 11:06 17

4 HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 1299 YUSUF TUM 10:53 14 34
1300 OKAN KARAMAN 11:04 18

1305 ERSİN TAŞKARA 10:11 6

1306 MEHMET GÜL DNF -

5 KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. 1307 ENES İÇEL 12:24 25 43
1308 YASİN AKMAN 10:39 12

1309 TAHA ÖZGÜVEN 10:53 15

1310 YUSUF DEMİR 10:57 16

6 OSMANİYE-MERKEZ İLÇE KARMASI 1311 MEHMET ÖZKAN 12:17 22 44
1312 MEHMET ALİ TAN 10:53 13

1290 ALİ GÖĞEBAKAN 12:19 23

1291 ONUR CANIMOĞLU 12:55 27

7 HATAY-HATAY GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜD.SPOR KULÜBÜ 1292 SEYHAN KARA 12:10 21 71
- -

1293 ONUR BAĞDAT 14:09 30

1294 OKAN GÜNEŞ 11:42 19

8 HATAY-ANTAKYA İLÇE KARMASI 1295 YILMAZ BAHÇECİOĞLU 14:00 28 71
1296 KADİR GÜVERCİN 12:22 24

1301 EMRE GENİŞ DNS -

1302 MERT TARHAN DNS -

1032 KARAMAN-ERMENEK İLÇE KARMASI 1303 ABDULLAH YAKIN DNS - DQ
1304 DENİZ İLHAN DNS -
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